令和７年３月吉日

「パイプソー先細」「剪定こま目２４０」仕様変更のご案内

　平素は、弊社製品の拡販に格段のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、発売以来ご拡販頂いております、「パイプソー先細」「剪定こま目 240」
について諸般の事情により誠に勝手ながら、下記の通り仕様変更させていただく
事となりました。
　尚、品番・品名・JAN・価格の変更はございません。
　何卒ご理解賜りまして引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

（記）

※品番・品名・JAN・価格の変更はございません。

パイプソー先細　本体 08043 4963041080430

パイプソー先細　替刃 1枚入 08037 4963041080379 2025 年 6 月頃

パイプソー先細　替刃 5枚入 08082 4963041080829

剪定こま目 240　本体 08106 4963041081062 2025 年 8 月頃

剪定こま目 240　替刃 08103 4963041081031 2025 年 12 月頃

品番 JAN品名 新仕様製品 出荷時期

以上

代理店各位

表面処理・・・ニッケルリンメッキ

仕様変更後

新仕様品
表示なし

表面処理・・・ＳＡＷコート

仕様変更前

現行仕様品
ＳＡＷコート表示あり